
AZIENDA USL DI BOLOGNA 

ESITO DI GARA 

1. STAZIONE APPALTANTE: AZIENDA U.S.L. DI BOLOGNA 

SEDE LEGALE VIA CASTIGLIONE 29 – AREA 

DIPARTIMENTALE TECNICA- TEL 051/622.5580 FAX 

051/622.5136 SITO INTERNET www.ausl.bologna.it;  

2. PROCEDURA DI GARA: procedura aperta; 

3.APPALTO PUBBLICO DI LAVORI: PA 19/2016 per la 

redazione/rivisitazione di piani economici finanziari e attività connesse 

per la realizzazione complesso immobiliare presso l’Ospedale Maggiore 

(CIG Z5D1970EBC; CUP E39H11000100007) e nuovo Poliambulatorio 

Vado Monzuno (CIG Z211971036; E53H14000010005)   

4. DATA DI AGGIUDICAZIONE: verbale di aggiudicazione in data 

27.05.2016, approvato con atto determinativo n.1518 del 27.05.2016;  

5.CRITERI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più 

vantaggiosa;  

6. NUMERO OFFERTE PERVENUTE: 3; 

7. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: RTP rappresentato dalla dott.ssa 

Veronica Vecchi e dott. Giacomo Morri ; 

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 32.000,00 oneri fiscali e 

previdenziali esclusi; 

10.DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA: 

15.04.2016; 

11.DATA DI INVIO DEL PRESENTE AVVISO:30.05.2016; 

12.ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: 

TAR di Bologna entro il termine di sessanta giorni da quello in cui 

l’interessato abbia avuto piena conoscenza del provvedimento lesivo.  

Bologna, lì 30.05.2016 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

DOTT. ING. FRANCESCO RAINALDI 


